
OST/OM M-0464/2023

GasNet s.r.o, Č. sml. 7700102953J/VB

SMLOUVA
o zřízení věcného břemene

uzavřená v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších

předpisů a v souladu s ustanoveními § 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

Město Jaroměř

Sídlo:
IČO:

DIČ:

Zastoupena:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

nám. Československé armády 16, 55101 Jaroměř

00272728

CZ00272728

Bc. Jan Borůvka, starosta města
Česká spořitelna, a.s.

4626131369/0800

dále jen „povinný"

a

GasNet, s.r.o.

Sídlo:

Spisová značka:
IČO:

DIČ:

Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem

C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

27295567

CZ27295567

Zastoupena na základě plné moci společností

GasNet Služby, s.r.o.

Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

Spisová značka: C 57165 vedená uKrajského soudu v Brně
IČO: 27935311

DIČ: CZ27935311

Zastoupena na základ

dále jen „oprávněný"

I.

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 1603/1, pare. č. 1604/55, pare. č.

1604/19, pare. č. 1609/14, pare. č. 4181, pare. č. 4185/1, zapsaných na LV č. 10001, pro k.ú. Jaroměř,

obec Jaroměř, u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Náchod (dále jen

„služebné pozemky").

Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví ke služebným pozemkům ke dni podpisu této smlouvy nepozbyl.

2. Oprávněný je vlastníkem plynárenského zařízení „název stavby: ŘEKO MS Jaroměř-Smetanova+1,

číslo stavby: 7700102953" včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, které je

uloženo ve služebných pozemcích v celkové délce 450,5 m (dále jen „plynárenské zařízení").

FO 28 + FO 29, účinné od 10. 5. 2021 1/4



OST/OM M -0464/2023

II.

1. Povinný zřizuje ke služebným pozemkům ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu

služebnosti spočívající v:

a) právu zřídit a provozovat na služebných pozemcích plynárenské zařízení,

b) právu vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami,

opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení

(dále jen „věcné břemeno").

2. Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.

3. Smluvní strany se dohodly na rozsahu věcného břemene 1 m na obě strany od půdorysu plynárenského

zařízení.

4. Rozsah věcného břemene je stanoven a vyznačen v geometrickém plánu č. 3409-1203/2023 ze dne

15.08.2023, který vyhotovil a potvrdil dne 21.08.2023 Katastrální úřad pro

Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Náchod. Geometrický plán tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

5. Povinný prohlašuje, že služebné pozemkyjsou bez faktických i právních vad a neexistují žádné okolnosti,

které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. Oprávněný práva z věcného břemene přijímá

a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

III.

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši

136.427,50,-Kč včetně DPH (slovy Jednostotřicetšesttisícčtyřistadvacetsedm korun českých padesát

haléřů) (dále jen „úplata").

2. Je-li povinný plátcem daně z přidané hodnoty a hradí-li úplatu oprávněný, slouží tato smlouva jako

daňový doklad. Základ daně činí 112.750,- Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená
daň 23.677,50,-Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 136.427,50,-Kč (slovy

Jednostotřicetšesttisícčtyřistadvacetsedm korun českých padesát haléřů). Za datum vystavení daňového

dokladu a datum zdanitelného plnění se považuje datum uzavření této smlouvy. Evidenční číslo

daňového dokladu: 7700102953J/VB.

3. Oprávněný se zavazuje poukázat na výše uvedený účet povinného úplatu včetně DPH nejpozději do 30

dnů ode dne, kdy mu bude od katastrálního úřadu doručeno vyrozumění o provedení zápisu vkladu

věcného břemene do katastru nemovitostí.

4. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u povinného naplněny podmínky ustanovení

§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZoDPH"), je oprávněný oprávněn postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem

zajištění daně. V takovém případě je oprávněný oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy

část sjednané úplaty za zřízení věcného břemene, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na

bankovní účet povinného, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční

závazek oprávněného vůči povinnému v části vypočtené výše daně z přidané hodnoty vyrovnaný.

IV.

1. Oprávněný podá návrh na zápis vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí a

ponese náklady s tím spojené.

2. Pro případ zamítnutí zápisu vkladu věcného břemene na základě této smlouvy katastrálním úřadem se

smluvní strany zavazují učinit veškeré relevantní kroky k odstranění překážek provedení zápisu vkladu

při zachování smyslu a účelu této smlouvy.

FO 28 + FO 29, účinné od 10. 5. 2021 2/4



OST/OMM-0464/2023

V.

K ochraně plynárenského zařízení je zřízeno ochranné pásmo v rozsahu dle příslušného ustanovení 

energetického zákona. V tomto ochranném pásmu je zakázáno provádět činnosti, které by ve svých 

důsledcích ohrozily plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství, spolehlivost a bezpečnost jeho provozu, 

zejména stavební činnosti, zemní práce, umísťování konstrukcí, zřizování skládek a uskladňování materiálů, 
není-li oprávněným stanoveno jinak.

VI.

1. Pokud byl povinný nebo uživatel nemovité věci v důsledku výkonu práv oprávněného jako 

provozovatele distribuční soustavy omezen v souladu s touto smlouvou v obvyklém užívání nemovité 

věci nebo mu vznikla újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Právo 

na náhradu lze uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě 
došlo, jinak právo zaniká.

2. Provozovatel distribuční soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitých věcí 

a vstup na jejich nemovitou věc jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitou věc 

do předchozího stavu, nebo není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu 

odpovídajícímu předchozímu účelu či užívání dotčené nemovité věci a oznámit tuto skutečnost vlastníku 

nemovité věci, Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj náklad provést 

likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

VII.

GasNet, s.r.o. je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), správcem osobních údajů 

subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetnějejich rozsahu 

a účelu zpracování, přehledu práv a povinností GasNet, s.r.o. a aktualizovaného seznamu zpracovatelů 

osobních údajů, jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o. (www.gasnet.cz/cs/informace-o- 

zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání budou subjektu 

údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla GasNet, s.r.o. nebo do jeho datové 
schránky ID rdxzhzt.

Vlil.

1. Tato smlouva včetnějejich případných dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 

číslo 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv").

2. Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy, uveřejní povinný. Při 

uveřejnění je povinný povinen postupovat tak, aby nebyla ohrožena doba zahájení plnění ze smlouvy, 
pokud si ji smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li z účelu smlouvy. Pro uveřejnění opravy platí 

ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné 

uveřejnit.

4. Povinný zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle 

platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců oprávněného, jejich pracovní pozice a kontakty, 

telefonické i emailové adresy, apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní 
strany.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

FO 28 + FO 29, účinné od 10. 5. 2021 3/4



OST/OMM-0464/2023

IX.

1. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží povinný, 1 stejnopis oprávněný, 1

stejnopis je určen pro potřeby řízení před katastrálním úřadem.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována

výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany měly
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

4. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této Smlouvy je výsledkem jednání stran a každá ze stran měla

příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.

5. Tato smlouva byla schválena radou města na jejím jednání dne 4. 10. 2023 usnesením č. 1091-29-2023-

OMM-RM.

6. Součástí této smlouvy je její:

Příloha - Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene

Příloha - Plné moci strany oprávněné

FO 28 + FO 29, účinné od 10. 5. 2021 4/4



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označení
pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení
pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku
označeného v

Číslo listu

vlastnictví
Výměra dílu Označeni

díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha | m2 ha | m2
katastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci
ha ; m2

1603/1 i
I
i i i 1603/1 10001 i i

1604/19 i i l i 1604/19 10001 l i

1604/55
i
i

i
i ,

i i
i i 1604/55 10001

i i
i i

1609/14
i
i

i
i

i i
i i 1609/14 10001

i i
l i

4181
i
i

i
i

i i
i i 4181 10001

i i
i i

4185/1
i
i

i
i

i i
i i 4185/1 10001

i i
i i

Druh věcného břemene: dle smlouvy.

Oprávněný: dle smlouvy.

Seznam souřadnic CS-JTSK)
Crslo bodu Souřadnice pro zapiš do KN

Y X Kód kv. Poznflmka

1321-30 632798.52 1027417.79 3
1321-316 632779.09 1027472.73 3

1383-2 632599.79 1027486.88 6
1897-144 632670.16 1027501.30 3

80 632889.98 1027429.33 3 hr. břemene
81 632891.79 1027429.73 3 hr. břemene
82 632892.23 1027427.71 3 hr. břemene
83 632891.28 1027427.50 3 hr. břemene
84 632879.04 1027427.88 3 hr. břemene
85 632889.26 1027427.15 3 hr. břemene
86 632878.30 1027425.71 3 hr. břemene
87 632841.98 1027423.43 3 hr. břemene
88 632877.02 1027427.63 3 hr. břemene
89 632843.23 1027421.47 3 hr. břemene
90 632826.52 1027421.41 3 hr. břemene
91 632841.21 1027421.20 3 hr. břemene
92 632825.76 1027419.23 3 hr. břemene
93 632825.10 1027419.15 3 hr. břemene
94 632801.43 1027418.19 3 hr. břemene
95 632823.83 1027421.06 3 hr. břemene
96 632802.47 1027416.27 3 hr. břemene
97 632799.36 1027418.22 3 hr. břemene
98 632800.43 1027416.14 3 hr. břemene
99 632799.46 1027416.16 3 hr. břemene

1D0 63279B.56 1027418.13 3 hr. břemene
101 632798.78 1027416.09 3 hr. břemene
102 632801.36 1027410.11 3 hr. břemene
103 632803.38 1027410.39 3 hr. břemene
104 632823.74 1027421.74 3 hr. břemene
105 632826.44 1027422.09 3 hr. břemene
106 632841.74 1027416.41 3 hr. břemene
107 632843.76 1027416.63 3 hr. břemene
108 632B7B.91 1027428.80 3 hr. břemene
109 632876.89 1027428.52 3 hr. břemene
110 632889.B1 1027422.20 3 hr. břemene
111 632B91.83 1027422.47 3 hr. břemene
112 632824.42 1027421.85 3 hr. břemene
113 632783.30 1027458.19 3 hr. břemene
114 632782.20 1027457.88 3 hr. břemene
115 632779.96 1027478.02 3 hr. břemene
116 632780.35 1027478.09 3 hr. břemene
117 632777.83 1027479.72 3 hr. břemene
118 632778.01 1027479.75 3 hr. břemene
119 632779.86 1027481.32 3 hr. břemene
120 632777.82 1027481.02 3 hr. břemene
121 632781.72 1027458.09 3 hr. břemene
122 632783.96 1027535.47 3 hr. břemene
123 632784.18 1027533.94 3 hr. břemene
124 632779.36 1027534.70 3 hr. břemene
125 632783.26 1027533.26 3 hr. břemene

126 632780.12 1027532.73 3 hr. břemene
127 632777.74 1027534.95 3 hr. břemene
128 632779.23 1027535.27 3 hr. břemene
129 6327BD.17 1027532.29 3 hr. břemene
130 632767.60 1027532.49 3 hr. břemene
131 632777.87 1027534.03 3 hr. břemene
132 632765.77 1027530.13 3 hr. břemene
133 632764.33 1027529.46 3 hr. břemene
134 632764.14 1027530.27 3 hr. břemene
135 632764.12 1027532.35 3 hr. břemene
136 632761.73 1027532.01 3 hr. břemene
137 632762.07 1027529.97 3 hr. břemene
138 632759.05 1027531.48 3 hr. břemene
139 632759.35 1027529.44 3 hr. břemene
140 632757.27 1027531.30 3 hr. břemene
141 632757.53 1027529.26 3 hr. břemene
142 632755.23 1027531.00 3 hr. břemene
143 632755.63 1027528.98 3 hr. břemene
144 632754.32 1027530.77 3 hr. břemene
145 632754.92 1027528.79 3 hr. břemene
146 632753.41 1027530.44 3 hr. břemene
147 632754.15 1027528.52 3 hr. břemene
148 632752.60 1027530.11 3 hr. břemene
149 632753.18 1027528.11 3 hr. břemene
150 632725.40 1027525.37 3 hr. břemene
151 632724.70 1027523.15 3 hr. břemene
152 632702.61 1027521.70 3 hr. břemene
153 632723.39 1027525.03 3 hr. břemene
154 632701.96 1027519.51 3 hr. břemene
155 632675.33 1027517.19 3 hr. břemene
156 632700.59 1027521.38 3 hr. břemene
157 632676.73 1027515.34 3 hr. břemene
158 632674.07 1027516.92 3 hr. břemene
159 632670.77 1027516.42 3 hr. břemene
160 632674.70 1027514.94 3 hr. břemene
161 632670.07 1027514.23 3 hr. břemene
162 632629.60 1027509.71 3 hr. břemene
163 632668.75 1027516.10 3 hr. břemene
164 632629.69 1027507.64 3 hr. břemene
165 632628.98 1027507.59 3 hr. břemene
166 632597.92 1027504.16 3 hr. břemene
167 632627.52 1027509.42 3 hr. břemene
168 63259B.50 1027502.17 3 hr. břemene
169 632597.17 1027504.09 3 hr. břemene
170 632595.48 1027503.86 3 hr. břemene
171 632596.47 1027501.89 3 hr. břemene
172 632593.60 1027501.60 3 hr. břemene
173 632595.34 1027505.42 3 hr. břemene
174 632593.48 1027503.08 3 hr. břemene
175 632567.74 1027501.12 3 hr. břemene
176 632568.12 1027499.10 3 hr. břemene
177 632566.66 1027500.90 3 hr. břemene
17B 632567.34 102749B.93 3 hr. břemene

179 632565.48 1027500.60 3 hr. břemene
180 632566.30 1027498.68 3 hr. břemene
181 632565.68 1027499.59 3 hr. břemene
182 632598.65 1027489.65 3 hr. břemene
183 632600.63 1027490.13 3 hr. břemene
184 632599.53 1027486.84 6 hr. břemene
185 632601.56 1027487.16 6 hr. břemene
186 632629.48 1027511.00 3 hr. břemene
187 632627.37 1027510.65 3 hr. břemene
188 632628.75 1027514.42 3 hr. břemene
189 632626.77 1027513.90 3 hr. břemene
190 632628.43 1027515.46 3 hr. břemene
191 632626.39 1027515.13 3 hr. břemene
192 632670.57 1027517.77 3 hr. břemene
193 632668.56 1027517.44 3 hr. břemene
194 632670.21 1027520.07 3 hr. břemene
195 632668.21 1027519.65 3 hr. břemene
196 632669.64 1027522.20 3 hr. břemene
197 632667.62 1027521.87 3 hr. břemene
198 632679.07 1027502.79 3 hr. břemene
199 632725.22 1027526.78 3 hr. břemene
200 632723.17 1027526.45 3 hr. břemene
201 632724.19 1027531.11 3 hr. břemene
202 632722.17 1027530.78 3 hr. břemene
203 632702.05 1027524.63 3 hr. břemene
204 632700.05 1027524.27 3 hr. břemene
205 632701.56 1027527.41 3 hr. břemene
206 632699.55 1027527.08 3 hr. břemene
207 632679.20 1027500.74 3 hr. břemene
208 632678.60 1027500.56 3 hr. břemene
209 632690.48 1027502.76 3 hr. břemene
210 632690.56 1027504.85 3 hr. břemene
211 632691.82 1027504.58 3 hr. břemene
212 632690.82 1027502.32 3 hr. břemene
213 632692.17 1027502.48 3 hr. břemene
214 632672.41 1027501 .B3 3 hr. břemene
215 632677.03 1027502.49 3 hr. břemene
216 632671.72 1027499.67 3 hr. břemene
217 632670.39 1027499.80 3 hr. břemene
218 632672.22 1027503.83 3 hr. břemene
219 632667.60 1027502.97 3 hr. břemene
220 632667.85 1027500.96 3 hr. břemene
222 632702.36 1027523.01 3 hr. břemene
223 632700.35 1027522.68 3 hr. břemene
224 632597.99 1027493.33 3 hr. břemene
225 632600.00 1027493.66 3 hr. břemene
226 632678.37 1027506.54 3 hr. břemene
227 632676.34 1027506.20 3 hr. břemene
229 632823.80 1027421.25 3 hr. břemene
230 632826.50 1027421.62 3 hr. břemene

GEOMETRICKY PLAN
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části
pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 1926/2000

15. srpna 2023 565/2023

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:
64/95

Dne: 22.8.2023 Číslo: 1880/2023

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel

Číslo plánu: 3409-1203/2023

Okres: Náchod

Obec: Jaroměř

Kat. území: Jaroměř

Mapový list: Jaroměř 3-3/42, 3-3/44

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Královéhradecký kraj

KP Náchod
PGP-930/2023-605
2023.08.21 13:51:01 +02'00'

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:



C
O

-9
7
) (2

,0
7
)



B. Nemcovs



2011 202 
12.05)

1603/7

1603/5 a

1603/3
a

1604/3

1604/33





PLNÁ MOC

REG. Č. ZMOCNITEL: 1000002950, REG. Č. ZMOCNĚNEC: 1000002866

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ2729S567,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem., sp. zn. C 23083

zastoupena:

Jméno, příjmení: Pavlem Dočekalem

Jméno, příjmení: Thomasem Merkerem

(dále jen „Zmocnitel"),

tímto uděluje p I n o u m o c

společnosti: GasNet Služby, s.r.o.

IČO: 279 35 311, DIČ: CZ2793S311

se sídlem: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165

(dále jen „Zmocněnec"),

aby s účinností od dne podpisu zastupoval Zmocnitelea právně jednal za Zmocnitele v následujícím rozsahu:

všech níže uvedených právních jednání a jiných úkonů v oblasti investiční výstavby Plynárenských zařízeni a neplvnárenského majetku a

správy nemovitého majetku směřující:

1/ k výkonu investorské a Inženýrské činnosti při zajišťování realizace staveb plynárenských zařízeni

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k zastupování Zmocnitele při všech jednáních s právnickými a fyzickými osobami ve všech věcech souvisejících s realizací nových

investičních staveb Zmocnitele a v oblasti realizace rekonstrukčních prací a oprav plynárenského majetku Zmocnitele a dále též

právně jednat jménem Zmocnitele v souvislosti s uzavíráním těchto smluv spojených 5 realizací výstavby plynárenského zařízen!

(dále jen „PZ"):

- smluv o výpůjčce nemovitých věcí (vč. komunikací) pro výstavbu PZ do max. výše úplaty 1.000.000 Kč,

- smluv o omezeném užívání a podmínkách zásahu do komunikací a ostatních pozemků v souvislosti výstavbou PZdo max.
výše úplaty 1.000.000 Kč,

- smluv o složení kauce s městy, obcemi a státními institucemi do max. výše úplaty 1.000.000 Kč,

dohod o náhradě škod na pozemcích dotčených výstavbou PZ, zejména náhrada

za zemědělskou produkci, stromy apod, do max. výše úplaty 250.000 Kč;

- dohod o archeologickém dohledu a záchranném archeologickém výzkumu do max. výše úplaty 1.000.000 Kč;

b) k zastupování Zmocnitele při všech jednáních a ve všech správních řízeních před orgány státní správy

a samosprávy (např. stavební řízení, kolaudační řízení atd.);

c) k zastupování Zmocnitele a k právnímu jednání jeho jménem v souvislosti s akceptací nebo činěním nabídek v rámci uzavírání

smluv na investiční akce, konkrétně nové stavby, rekonstrukční práce

a opravy místních sítí Zmocnitele, a to do výše limitu peněžitého závazku (resp. rozpočtu stavby) 5.000.000 Kč;

d) k podepisování a přebírání veškerých písemností ve věcech uvedených pod bodem 1/, písm. a), b) a cj této plné moci;

, jednatelem

, jednatelem

GasNet, sjr.o.

Korespondenční adresa: Prosecká 855/68 • 190 00 Praha 9
Sídlo firmy: Klíšská 940/96 • Klišé • 400 01 Ústi nad Labem • T +420 555 530 005 • www.gasnet.cz IČ: 27295567 ■ DIČ: CZ27295567
Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23085, dne 2. 6.2006
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 17663193/0300



e) k podávání opravných prostředků a vzdávání se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených v pod bodem 1/, písm. b) 

této plné moci.

2/ k výkonu Investorské, inženýrské a projektové činnosti pFi zajišťování přípravy staveb plynárenských zařízení

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k zastupování Zmocnitele při všech jednáních s právnickými a fýzickými osobami ve všech věcech souvisejících s přípravou nových 

investičních staveb Zmocnitele, rekonstrukčních prací a oprav plynárenského majetku Zmocnitele; a dále též právně jednat 

jménem Zmocnitele v souvislosti s uzavíráním těchto smluv:

smluv o dílo na zajištění projektových prací a inženýrské činnosti pro přípravu všech typů staveb PZ bez omezení 

výší realizačních nákladů,

- smluv o výpůjčce nemovitých věcí (vč. komunikace) pro výstavbu PZ,

- smluv o omezení užívání pozemní komunikace, 

smluv o nezbytném archeologickém průzkumu,

- dohod o náhradní výsadbě za stromy a keře pokácené při realizaci stavby,

- smluv o přeložce odběrného plynového zařízení při vymístění HUP z objektu;

b) k zastupování Zmocnitele při všech jednáních a ve všech správních řízeních před orgány státní správy 

a samosprávy (např. vyjádření veřejnoprávních orgánů, územní řízení, stavební řízení, kolaudační řízení atd.j;

c) k zastupování Zmocnitele a k právnímu jednán! jeho jménem v souvislosti s akceptací nebo činěním nabídek v rámci uzavírání 

smluv u akcí souvisejících s přípravou nových investičních staveb, rekonstrukčních prací a oprav plynárenského majetku 

Zmocnitele:

d) k podepisování a přebírání veškerých písemností ve věcech uvedených pod bodem 2/, písm. a), b)

a c) této plné moci;

e) k podávání opravných prostředků a vzdávání se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených v pod bodem 2/, písm. b) 

této plné moci.

3/ k zajištění činností spojených s provozováním a údržbou technických zařízení v souladu s 5 11 zákona č. 458/2000 Sb., o 

podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 

a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k zastupování Zmocnitele při jednání, jakož i k právnímu jednání jeho jménem, v rámci správních řízení před orgány státní 

správy a samosprávy a s právnickými i fyzickými osobami ve všech věcech souvisejících s provozováním a údržbou plynárenské 

distribuční soustavy;

b) k podepisování a přebírání veškerých písemností ve věcech uvedených výše pod bodem 3/, písm. a) a b) této plné moci.

Dále je Zmocněnec oprávněn v rozsahu práv Zmocnitele Jako držitele licence na distribuci plynu,

která mu přísluší dle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 

některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to zejména, nikoliv však pouze, vstupovat a vjíždět na cizí 

nemovitosti v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek.

4/ k výkonu Investorské, Inženýrské a projektové činnosti při zajišťování přípravy a realizace staveb nepiynárenského majetku

Při výkonu této činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k zastupování Zmocnitele při všech jednáních s právnickými a fyzickými osobami ve všech věcech souvisejících s přípravou a 

realizací nových investičních akcí Zmocnitele, rekonstrukčních prací nepiynárenského majetku Zmocnitele; a dále též právně 

jednat jménem Zmocnitele;

b) k zastupování Zmocnitele při výběru zhotovitele projektové dokumentace a zhotovitele stavby 

a k souvisejícímu právnímu jednání jménem Zmocnitele:

i. zpracování podkladů pro výběrová řízení,

ii. účast Zmocněnce ve výběrové komisi.



iii. uzavření smlouvy o dílo na dodávku projekčních a inženýrských prací,

Iv. uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavby;

b) k zastupování Zmocnitele při všech jednáních a ve všech správních řízeních před orgány státní správy a samosprávy (např.

vyjádření veřejnoprávních orgánů, územní řízení, stavební řízení, kolaudační řízení atd.);

c) k zastupování Zmocnitele a k právnímu jednání jeho jménem v souvislosti s akceptací nebo činěním nabídek v rámci uzavírání

smluv souvisejících s přípravou a realizací nových Investičních akcí, rekonstrukčních prací neplynárenského majetku

Zmocnitele;

d) k podepisování a přebírání veškerých písemností ve věcech uvedených pod bodem 4/, písm. a), b), c) a d) této plné moci;

e) k podávání opravných prostředků a vzdávání se práva podat opravné prostředky v řízeních uvedených v pod bodem 4/, písm.

c) této plné moci.

5/ v záležitostech nemovitých věcí k

a) zřízení nebo zrušení věcného břemene,

b) koupi, prodeji, směně nebo nájmu,

c) zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí,

d) podání žádostí, vydání stanovisek, vyjádření a prohlášení vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajímatele,

e) předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice,

f) vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami, a aby v těchto záležitostech činil veškerá ktomu

nezbytná a s tím související právní jednání, jako např. zpětvzetí nebo vzdání se práva, a přebíral veškeré písemnosti.

Tato plná moc zaniká splněním uděleného oprávnění, ukončením smlouvy uzavřené mezi Zmocnitelem a Zmocněncem ze dne 2.1.2018,

Zmocnitele: 9417002852, , písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro

reg. č. Zmocnitele Zmocněnce; 9217001159 označené jejf odvolání) ze strany Zmocnitele; nebo z jiných právních důvodů dle

jako: Rámcová smlouva o platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane

poskytování Technických služeb nejdříve.

Zmocněnec je oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této plné moci. Bude-li ustanoveno více zástupců, pak je každý z nich

oprávněn jednat samostatně v rozsahu svých zmocnění.

Dnem účinnosti této plné moci zaniká plná moc, reg. č. Zmocnitele: 94210104, reg. č. Zmocněnce: 92210836.



Tuto. plnou moc přijímám.





gasnet

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

REG. Č.: 1000022737

GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 279 35 311, DIČ: CZ27935311,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp, zn. C 57165

zastoupena:

Jméno, příjmení: Pavlem Dočekalem Jednatelem

Jméno, příjmení: Thomasem Merkerem , jednatelem

(dále jen „Společnost"),

tímto na základě plné moci ze dne 7.12.2021 s reg. č. plné moci 1000002866 , udělené jí společností

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíže, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083

(dále jen „Zmocnitel"),

uděluje substituční plnou moc

zaměstnanci Společností

panu/paní:

datum narození:

pracovní místo:

bytem:

(dále jen „Zmocněnec"),

aby s účinností od dne podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele:

v záležitostech nemovitých věcí, a to:
• zřízení nebo zrušení věcného břemene,

• koupě, prodeje, směny nebo nájmu,

• zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí,

• žádostí, stanovisek, vyjádření a prohlášení vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajímatele,

• předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice,

• vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,

• obstarávání úhrad správních poplatků za vkladová řízení vedená katastrálními úřady

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami.

• Činit v těchto záležitostech jménem zmocnitele veškerá k tomu nezbytná a s tím související právní

jednání, jako např. zpětvzetí nebo vzdání se práva, a přebírat veškeré písemnosti.

K platnosti a účinnosti písemného právního jednání Zmocněnce je nezbytný spolupodpis osoby ve funkci

technika správy nemovitého majetku u Společnosti nebo vedoucího odboru správy nemovitého majetku u

Společnosti.

GasNet Služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1 • Zábrdovice • 602 00 Brno ■ T 555 901010 • www.gasnet.cz
IČ: 27935311 ■ DIČ: CZ27935311

Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26.7.2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007



Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany

Zmocniteíe nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společností nebo ukončením pracovního poměru

Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě tétb substituční plné moci.



SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

REG. Č.: 1000021029

GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 279 35 311, DIČ: CZ2793S311,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165

zastoupena:

Jméno, příjmení: Pavlem Dočekalem jednatelem

Jméno, příjmení: Thomasem Merkerem jednatelem

(dále jen „Společnost"),

tímto na základě plné moci ze dne 7.12. 2021 s reg. č, plné moci 1000002866 , udělené jí společností

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083

(dále jen „Zmocnitel"), t »

uděluje substituční plnou moc

zaměstnanci Společnosti

panu/paní:

datum narození:

pracovní místo:

bytem:

(dále jen „Zmocněnec"),

aby s účinností od dne podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele v následujícím rozsahu:

zastupovat Zmocnitele v záležitostech nemovitých věcí, a to:

• zřízení nebo zrušení věcného břemene,

• koupě, prodeje, směny nebo nájmu,

• zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí,

• žádostí, stanovisek, vyjádření a prohlášení vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajímatele,

• předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice,

• vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami.

Činit veškerá k tomu nezbytná a s tím související právní jednání, jako např. zpětvzetí nebo vzdání se práva, a přebírat

veškeré písemnosti.

Písemné právní jednání Zmocněnce je omezeno limitem plnění Zmocnitele bez DPH pouze do 500.000 Kč včetně, přičemž k

platnosti a účinnosti takového jednání je nezbytný spolupodpis vedoucího oddělení správy nemovitého majetku u

Společnosti.

Tato substituční plná moc se vydává na dobu určitou do 28.2.2025

GasNet Služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1 • Zábrdovice • 602 00 Brno • T 555 901010 • www.gasnet.cz
IČ: 27935311 • DIČ: CZ27935311

Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26.7.2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007



93
^Net, s.r.o.

Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany

Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společnosti nebo ukončením pracovního poměru

Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci.

Dnem účinnosti této substituční plné moci se odvolává substituční plná moc reg. č 1000015272 .


